АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРДЫНСКОГО ГОРОДСКОГО

                                            ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       ПРОТОКОЛ  № 4
15.05.2015 г.
                               «заседания комиссии по подготовке
                            изменений в Генеральный план г. Чердынь»
Присутствовали:
Брандт А.Л. – глава администрации, председатель комиссии
Вяткина Т.И. - ведущий специалист по землеустройству и градостроительству,  секретарь комиссии

Члены комиссии:
Богданова К.А.. – специалист 1 категории – юрист

Муравьев И.С. – консультант по территориальному планированию и градостроительству Комитета имущественных отношений администрации муниципального района
Науменко В.И. – заместитель Председателя Думы Чердынского городского поселения
Повестка  дня:
1.Принятие решения  о направлении проекта внесения изменений в Генеральный план г. Чердынь в Думу Чердынского городского поселения для объявления  публичных слушаний.

По первому вопросу выступил – Брандт А.Л.
По проекту внесения изменений в Генеральный план г. Чердынь в целях строительства лечебного корпуса в г. Чердынь:
1.1.в таблице 20-1 «баланс территории» раздела 20 «Функциональное зонирование и градостроительный регламент использования территории»:

1.1.1. в позиции 2.4 цифру «2,4» заменить цифрой «3,5.»;

1.1.2. в позиции 4.1 цифру «7 » заменить цифрой «5,9.».

Решили:  направить проект внесения изменений в Генеральный план                      г. Чердынь с материалами главе городского поселения – Председателю Думы Чердынского городского поселения для включения вопроса о проведении публичных слушаний в повестку заседания Думы Чердынского городского поселения.
Председатель комиссии                                                                 А.Л. Брандт
Секретарь комиссии                                                                        Т.И. Вяткина